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Bulletin d’inscription 
sur notre site :  

2025

CALENDRIER DES 
MANIFESTATIONSNOS FOIRES 

MENSUELLES
LA ROCHEFOUCAULD - 16110
Le 10 de chaque mois (avancée au 9 si dimanche)

CHABANAIS - 16150
Le 1er jeudi de chaque mois

CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE - 16260
Le 22 de chaque mois (avancée les dimanches et jours fériés)

ROUILLAC - 16170
Le 27 de chaque mois

PONT-L’ABBÉ-D’ARNOULT - 17250
Le 3ème  lundi de chaque mois

GÉMOZAC - 17260
Le 3ème   vendredi de chaque mois

MONTGUYON - 17270
Les 1er et 3ème  mercredis de chaque mois

SURGÈRES - 17700
Le 3ème   mardi de chaque mois

BEAULIEU-SUR-DORDOGNE - 19120
Les 1er et 3ème  vendredis de chaque mois

DUN-LE-PALESTEL - 23800
Les 1er et 3ème  jeudis de chaque mois

AIGURANDE - 36140
Les 2ème et 4ème  vendredis de chaque mois

SAINT-CÉRÉ - 46400
Les 1er et 3ème  mercredis de chaque mois

LENCLOÎTRE - 86140
Le 1er lundi de chaque mois

L’ISLE-JOURDAIN - 86150
Le 20 de chaque mois

GENÇAY - 86160
Les 2ème et derniers jeudis de chaque mois

LES HÉROLLES - 86290
Le 29 de chaque mois

LA CROISILLE-SUR-BRIANCE -  87130
Le 18 de chaque mois

CHÂLUS - 87230
Le 2ème  jeudi de chaque mois

AIXE-SUR-VIENNE - 87700
Le 1er vendredi de chaque mois
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www.frery1945.com 
contact@frery.eu - 02 54 22 26 61



Ville Désignation Date Tarifs Avec 
résa.

Sans
résa. Contact

BEAUGENCY
45190

200 exposants

Jeudi
1er Mai

Locaux, le ml :
Extérieur, le ml :

6,07 €
12,04 € 15,05 € Richard Lemaire

06 77 97 10 56

CLUIS
36340

140 exposants

Jeudi
1er Mai

Jusqu’à 5 ml :
Au-delà, le ml :

14 €
2,80 €

15 €
3 €

Jimmy Ballester
06 76 62 19 85

VALENCE-EN-POITOU
(COUHE)
86700

400 exposants

Jeudi
1er Mai

Jusqu’à 3 ml :
Au-delà, le ml :

12 €
4 €

15 €
4,80 €

Jérôme Beckers
06 85 82 39 32

AIGURANDE
36140

100 exposants

Lundi
9 Juin

Jusqu’à 3 ml :
Au-delà, le ml :

15 €
3 €

16 €
3,20 €

PESSELIÈRES
18300

300 exposants

Dimanche
1er Juin

Jusqu’à 5 ml :
Au-delà, le ml :

Règlement sur place : 16 €
Règlement sur place : 3,20 €

LA FERTÉ-
BEAUHARNAIS

41210
200 exposants

Mercredi
11 Juin

Jusqu’à 5 ml :
Au-delà, le ml :

23€
4,60 €

26 €
5,20 €

Richard Lemaire
06 77 97 10 56

LA BERTHENOUX
36400

 Mardi
9 Septembre pour + de renseignement merci de contacter le : 06 76 62 19 85

ST-DENIS-
DE-JOUHET

36230
160 exposants

Samedi
4 Octobre

Jusqu’à 5 ml :
Au-delà, le ml :

18 €
3,60 €

19 €
3,80 €

Jimmy Ballester
06 76 62 19 85

LE BLANC
36300

Lundi
10 Novembre

Jusqu’à 5 ml :
Au-delà, le ml :

15 €
3 €

20 €
3,50 €

Jimmy Ballester
06 76 62 19 85

L’ÎLE-BOUCHARD
37220

400 exposants

Mardi
11 Novembre pour + de renseignement merci de contacter le : 06 77 97 10 56

BLOND
87300

100 exposants

Foire aux 
Chapons

Dimanche
14 Décembre

Jusqu’à 5 ml :
Au-delà, le ml :

Électricité :

20,80 €
5,20 €

15 €

24,80 €
6,20 €

15 €

Jimmy Ballester
06 76 62 19 85

NOS FOIRES

NOS BRADERIES
Ville Date Tarifs Avec 

résa.
Sans
résa. Contact

CHÂTEAUROUX
36000

120 exposants 

Dimanche
29 Juin

Jusqu’à 3 ml :
Au-delà, le ml : 

21,00 €
7,00 €  

30,00 €
10,00 € Jimmy Ballester

06 76 62 19 85Dimanche
12 Octobre

Jusqu’à 3 ml :
Au-delà, le ml : 

18,00 €
6,00 €

22,50 €
7,50 € 

LE CREUSOT
71200

Dimanche 
23 juin

Règlement  
sur place 

pour plus de renseignement merci de contacter
Eric Laroche 07 85 65 67 56

Foire - Fête Foraine

Foire Agricole

Foire - Fête Foraine -Brocante

NOS BROCANTES

NOS MARCHÉS 
NOCTURNES

Ville Date Tarifs Contact 

LE BLANC
36300

Dimanche
3 Août Le ml : 3,00 € Richard Lemaire

06 77 97 10 56

L’ÎLE-BOUCHARD
37220

Mardi
11 Novembre

pour + de renseignement merci de contacter 
Richard Lemaire 06 77 97 10 56

Ville Période Jours Contact

ST-HILAIRE-DE-RIEZ
85270

Du 2 juillet 
au 27 août Tous les mardis et vendredis

Marc Mazaudon
06 22 09 02 60
02 44 36 63 79

ST-TROJAN-LES-BAINS
17370 Juillet - Août Tous les jeudis placier : 

06 75 08 82 38

LE-GRAND-
VILLAGE-PLAGE 17370 Juillet - Août Tous les mercredis placier : 

06 75 08 82 38

BOYARDVILLE
17190 Juillet - Août Tous les jours placier : 

06 75 08 82 38

ST-GILLES-CROIX-DE-VIE
85000

Du 1er juillet 
au 31 août Tous les jours

Marc Mazaudon
06 22 09 02 60
02 44 36 63 79

ESTIVALE DE BEAUGENCY
45190

Du 14 juillet 
au 14 août Tous les jeudis Richard Lemaire

06 77 97 10 56
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Jimmy Ballester
06 76 62 19 85

Jimmy Ballester
06 76 62 19 85


